Министерство здравоохранения Территориальный фонд обязательного
Карачаево-Черкесской Республики медицинского страхования

Карачаево-Черкесской Республики

П Р И К А З

0 т^ / ^ ^ 2016 № от 04.04.2016г. № 54

«О внесении дополнений в
приказ М3 КЧР от 27.01.16 № 30-0
и ТФОМС КЧР от 27.01.16 № 9
«О предоставлении сведений».

В целях усиления контроля за целевым и рациональным использованием
средств ОМС

П Р И К А З Ы В А Е М :

1. В пункт 1 дополнительно включить: по форме согласно приложению.
2. Главным врачам медицинских организаций, осуществляющих деятельность в

сфере ОМС на территории КЧР, представлять сведения по расходованию
средств ОМС по форме, утвержденной настоящим приказом, в установленные
сроки, начиная с отчета по состоянию на 01.01.2016 года.

3. Начальнику отдела автоматизации информационного обеспечения (Чагаров
Р.Х.) разместить данный приказ на официальном сайте территориального
фонда ОМС.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики (Кипкеева Т.У.)
и замдиректора по финансово-экономическим вопросам -  гл.бухгалтер
(Джашакуева Г.Л.).

Министр здравоохранения
Карачаево-Черкесской Республики

Директор Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Карачаево-Черкесской
Республики

А.С.Джанкезов.А.Шаманов

Приложение

Сведения по расходованию средств ОМС

з а ____________ 2016 год

Поступило (аванс +окончательный расчет за отчетный месяц)___________ тыс.руб.

Остаток средств
на начало отчет
ного месяца

Статьи расхода Расходы за отчетный месяц Остаток средств
на конец отчет
ного месяцаСумма %

В С Е  I О: 100

Ф О Т
Медикаменты и пере
вязочные средства

Продукты питания

Текущее содержание

Главный врач МО

Главный бухгалтер МО

Ф.И.О.

Ф.И.О.